qualibet, scienter sive ignoranter, attentari contigerit. Non obstantibus 

constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium 

facientibus quibuslibet. Volumus autem ut praesentium Litterarum exem

plis etiam impressis, manu ahcuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si exhibitae 

vel ostensae forent. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxrx 

mensis Man anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III i, 

PRAEFECTURA APOSTOLICA INSULARUM SALOMONICARUM SEPTEMTRIONA-

LIUM IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in praefectura apostohca Insula

rum Salomonicarum septentrionalium religio christiana, diligenti industria 

Patrum Societatis Mariae, nova atque ampliora in praesens susceperint 

feliciter incrementa, adeo ut Moderator generalis dictae Societatis Mariae, 

cuius curis praefectura eadem commissa est, humiles Nobis atque iteratas 

preces porrexerit ut dicta apostohca praefectura de Insulis Salomonicis in 

Vicariatum Apostohcum erigeretur: Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus geren

dis Propagandae Fidei praepositi sunt, precibus enunciatis concedendum 

ultro libenterque existimavimus. Quare motu proprio, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore, praefecturam apostolicam Insula

rum Salomonicarum Septentrionalium, quae insulis Shortland, Choiseul, 

Lord Howe, Bougainville, Buka, Nyssan, Charteret, Mortlock constituta 

est, in Vicariatum Apostolicum, proprio Ordinario episcopali dignitate 

ornato committendum, erigimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

AGTA, vol. XXII, n. 12. — 1-12-930. 1 u 
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ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxxi 

mensis Maii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

IV 
ERECTIO PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE WUCHANG IN VICARIATUM 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam.—-Venerabilis frater Archiepiscopus titulo 

Theodosiopolitanus, Delegatus Apostolicus Noster in Sinis, Nos edocet in 

praefectura apostolica de Wuchang rerum religiosarum felicissimum elapsis 

annis habitum esse incrementum, proptereaque Nos rogat ut praefecturam 

eandem, quae curis Ordinis Fratrum Minorum ad Nostrum et Sanctae Sedis 

beneplacitum concredita est, nunc in Vicariatum Apostolicum erigere digne

mur. Nos autem, cum opportunum Nobis videatur huiusmodi votis conce

dere, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, 

omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore, praefecturam apostolicam de 

Wuchang in Sinis, servatis eisdem limitibus, in Vicariatum Apostolicum, 

item de Wuchang dictum atque ab Ordinario, episcopali aucto dignitate, 

regendum, erigimus et constituimus. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxxi 

mensis Maii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . OAR-D. PACELLI, a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

AD R. D. FRANCISCUM VERDIER SUMMUM MODERATOREM PRESBYTERORUM 

CONGREGATIONIS A MISSIONE ET SOCIETATIS PUELLARUM A CARITATE: 

SAECULO ELAPSO A MANIFESTATIONE B. M. V. DE NOMISMATE PRODIGIOSO. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Catholicis homi

nibus paene nullis mirabile illud non auditum dixeris, cuius sollemnis 

passim per orbem terrarum commemoratio die potissimum huius mensis 

septimo ac vicesimo habebitur: quo die beatissima Virgo, centesimo ante 

anno — postquam se plus semel Catharinae Labouré conspiciendam dede